[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

третьего СОЗЫВАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «18» февраля 2015 года № 956
О Местных нормативах градостроительного проектирования Сосновского муниципального района Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Сосновского муниципального района, Собрание депутатов Сосновского муниципального района четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Сосновского муниципального района Челябинской области (прилагаются).
2. Направить настоящее решение Главе Сосновского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сосновского муниципального района по сельскому хозяйству, экологии и земельным ресурсам.
	Глава Сосновского

муниципального района

____________В.П. Котов

	Председатель Собрания

депутатов Сосновского муниципального района

__________Г.М. Шихалева